Robert gra&s to the abbey of Ficamp the land of Hugh Mursard at 
Ftcamp. 

A, original lost; B, copy in cartulary, MS. Rouen 1207, no. 35, 
Omitting the witnesses; C, MS. Lat. n. a. 2412, no. 35, from B. 

Sups, Chapter 11, no. 23. Probably anterior to  the grant of FCcamp 
to William Rufus in 1091. 
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Ego Robertus comes Normannie pro salute anime mee et parentum 
meorum do atque concedo Sancte Trinitati et domno Willelmo abbati tercio 
et monachis in Fiscanno Deo servientibus terram Hugonis Mursardi que est 
in eodem Fiscanno cum dornibus et edificiis que in ea sunt, ita liberam et 
quietam et sine aliqua consuetudine sicut idem Hugo ipsam terram tenuit, ut 
earn in eternum iure hereditario possideat. 

30 March 1088 

Robert attests a charter o j  Ralph Fitz Anserd graIlti~g to Jum2ges the 
allod of Beaunay with its appurtenances and t h  tithe o j  'Ansleerilla.' 

A, original in Archives of the Seine-InfGrieure, fonds Jumicges; the 
entries respecting the execution of the transaction were made in the 
spaces left vacant by the signatures and list of witnesses. B, copy of the 
late twelfth century, ibid. ; C, modern copy by  A. Deville, in MS. Lat. 
n. a. 1243, f. 185, no. 136, where the date is wrongly given as 1087. 

Supra, Chapter 11, no. 24; Vernier, no. 37; cf. Histoire de S.-Pierre 
. de Jumidges, ed. J. Loth, i. 218. 

I N  NOMINE SANCTE ET INDIVIDUl$ TRINITATIS. ANN0 IPS0 QUO GLORIOSIS- 

s m s  ATQUE R E V E R E N T I S S ~ S I  I Deoque amabilis Guilelmus rex AngIorum 
comesque Nortmannig de ista vita nequam assumptus est et ut credimus 
celestem patriam consecutus est, iii. kal. ApriIis, ego Radulfus Glius Anseredi 
stultum et vanum prospiciens et ad utilitatem meam minus proficiens quod 
egomet adhuc in ista vita subsistens et potestatem mei habens ut aliis 
precipiam post mortem meam dare quod vivens melius et utilius pro me pos- 
sum tribuere, dedimus ego et uxor mea Sanctg Marig et Sancto Petro Gime- 
giensis monachisque ibi servientibus alodium quod iure hereditario in 
villa quc vocatur Belnaicus habebam omne sicuti trans ripam citraque 
ripam fluminis iUius villg contra Reinaldum filium Rainerii et Bernardum 
partior, quod alodium uxori meg in dote dedi eam accipiens. Dedi etiam 
decimam Anslevill~ pro anima mea uxorisque mec et pro animabus domi- 
norum meorum ad quos hg res pertinebant, concedente et libenti animp 
donante domino meo Radulfo filio Rogeri Mortemaris ad quem hg res pertl- 
nebant omne quod in his rebus habebat, accipiente ipso die propter istam 
donationem frat ernitatem atque societatem illius loci et quindecim libras 
Rotomagensium recipiente ab ipsis monachis illius loci, et hoc quod ad istud 
alodium pertinet quod adiacet in Ulfranvilla et in Bernivoldi villa; et hot